

Tunnus	Hankkeen nimi	toteuttajat	Uusimaa €	Vertailu pisteet	tiivistelmä
205732	Vihreä kemianala - uudet oppimiskäytännöt	Careeria Oy	388 107 €	79,30 %	Tavoitteita hankkeessa on neljä: Vihreän siirtymän osaamistarpeiden määrittely ja työelämäyhteistyön vahvistaminen, joustavien ja monimuotoisten oppimiskäytännön luominen, oppimisympäristöjen rakentaminen, sekä työllistymisen edistäminen. Hankkeen tavoitteena ovat toimivat vihreän siirtymän ja kiertotalousosaamisen opetuskeinot ja sisällöt. Lisäksi hankkeessa pyritään selkeyttämään paikallisten yritysten osaamistarpeisiin ja vihreän siirtymän mukanaan tuomiin osaamistarpeisiin vastaavan, valinnaisen "Kilpilahti"-tutkimuksen osan tarvetta, joka palvelee sekä työssä olevien täydennyskoulutusta että opiskelijoiden tarpeita.
R-01581	Mediaväylä	Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy ja Helsingin kaupunki	349 508 €	69,40 %	Hankkeen päätavoite on nostaa media- ja audiovisuaalisella alalla toimivien henkilöiden osaamis- ja koulutustasoa ja parantaa heidän mahdollisuuksiaan työllistyä tehtäviin, joihin työelämässä on tarvetta. Samalla tavoitteena on vahvistaa media- ja av-alan kasvua ja kilpailukykyä, kehittää alan ammatillisen koulutuksen ja korkeakoulutuksen yhteistyötä, lisätä jatko-opintoihin siirtymistä, nopeuttaa opintojen suorittamista ja lisätä alan monimuotoisuutta ja yhdenvertaisuutta. Tavoitteena on 15 yritystä ja 77 osallistujaa.
206311	Skills for Freelance Technicians - Osaamisen tunnistaminen ja tunnustaminen tapahtuma- ja teatteritekniikka-alalla	Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy	135 743 €	64,00 %	Hankkeessa tavoitteella tapahtuma- ja teatteritekniikka-alan ihmisten, erityisesti freelancereiden, osaamisen tunnistamista ja tunnustamista. Tarkoituksena on muun muassa purkaa koulutukseen hakeutumisen esteitä. Selvittää freelancereiden osaamis- ja koulutustarpeita. Selvittää yritysten ajankohtaiset tarpeet ja näkemykset. Lisäksi hankkeessa luodaan pieniä osaamiskokonaisuuksia, jonka tarkoituksena on auttaa työllistymään, kun paremmin voidaan tunnistaa/tunnustaa osaamista, jota on hankittu koulun ulkopuolella mm. harrastusten kautta. Hankesuunnitelmassa on kahdeksan työpakettia. Tavoitteena on 15 yritystä ja 90 osallistujaa.
R-01646	50+ kokeneista konkareista kestävä yrittäjyyttä (50+ KoKo)	Haaga-Helia Ammattikorkeakoulu Oy, Lab	169 407 €	62,20 %	Hankkeen tavoitteena on tukea 50+ ikäisten jatkuva oppimista ja työurien pidentämistä tarjoamalla heille mahdollisuus hyödyntää ja päivittää osaamistaan ja koulutautua yrittäjiksi. Hankkeen tuloksena Uudellamaalla, Päijät-Hämeessä ja Kymenlaaksossa on järjestetty hankkeen tapahtumia, lisäksi hankkeessa on kehitetty yrittäjyyssuunnitelma, joka on suunnattu nimenomaan yli 50+ vuotiaalle. Toimintaan on arvioitu osallistuvan noin 90 henkilöä.
206040	Uuden ajan kaupan osaajat	Haaga-Helia Ammattikorkeakoulu Oy	296 706 €	56,80 %	Hankkeen aikana luodaan 12 mikro-oppimisen ympäristöä, joilla vastataan kaupan alalla toimivien asiantuntijoiden osaamishaasteisiin ja ylläpidetään myös ikääntyneiden työntekijöiden ammattitaitoa. Hanke toteutetaan tiiviissä yhteistyössä kaupan alan yritysten kanssa. Hankkeen aikana mikro-oppimisen kokonaisuuksiin (mm. tekoäly ja vastuullisuusasiat) sekä Trainee -ohjelman pilotoiteihin osallistuu yhteensä 100 kaupan alan asiantuntijaa ja valmistumisvaiheessa olevaa opiskelijaa.
R-01690	TOTTE – Täsmäosaamisella työelämään ja työelämässä eteenpäin	Laurea-Ammattikorkeakoulu Oy ja Valtakur	332 693 €	56,80 %	Hankkeen tavoitteena on lisätä oppilaitosten, työelämän ja muiden toimijoiden vuoropuhelua, jotta koulutus vastaa paremmin työelämän osaamistarpeisiin. Hankkeessa etsitään ratkaisuja nostaa alueen osaamistasoa ja lisätä sujuvia siirtymiä koulutuksesta koulutukseen, koulutuksesta työelämään sekä työelämässä olevien hakeutumista ammatillista osaamista kehittävään koulutukseen. Hankkeessa mm. kehitetään oppimisympäristöjä, monipuolistetaan opetusmenetelmiä ja rakennetaan yhteisiä opintoja eri oppilaitosten välille. Tavoitteena on 28 yritystä ja 405 osallistujaa. asiantuntijoiden osaamishaasteisiin ja ylläpidetään myös ikääntyneiden työntekijöiden ammattitaitoa.

205668	KESTÄ - Kestävyyssraportointiosaamisen kehittäminen	Haaga-Helia Ammattikorkeakoulu Oy	154 002 €	55,00 %	Hankkeessa selvitetään yritysten kanssa vastuullisuustyöhön ja kestävyysraportointiin liittyvät osaamistarpeet, joiden pohjalta kehitetään koulutuksia. Hankkeessa toteutetaan raportointikoulutuksia, luodaan sertifikaatti ja tuotetaan koulutusmateriaalia sekä kestävyysraportoinnin prosessimalli ja ohjeet. Pääkohderyhmänä ovat yrityksissä kestävyysraportointiprosessiin ja siihen liittyvän tiedon tuottamiseen osallistuvat työntekijät. Hanke toteutetaan rinnakkain EAKR - ImpAct kestävyysääntelystä kilpailukykyä -hankkeen kanssa.
R-01678	PEHMO - Pehmeällä osaamisella työelämään	Tavastia	294 471 €	50,50 %	Hankkeen tavoitteena on luoda menetelmiä, joiden avulla todennettavan nuorten ja heikossa työmarkkina-asemassa olevien työelämässä tarvittavia pehmeitä taitoja ja yleisiä työelämätaitoja. Lisäksi vahvistetaan nuorten sekä ohjaushenkilöstön tulevaisuusajattelun taitoja ja tulevaisuusosua. Hankkeessa myös tunnustetaan tutkintokoulutuksen kehittämistarpeita työelämävalmiuksien ja työllistymisen kannalta. Hanke toteutetaan Uusimaa (70 %), Kanta-Häme 30 %.
R-01629	SaavutaÄly - Tekoälyosaaminen järjestöjen tukena muutoksessa	Laurea ammattikorkeakoulu Oy ja Suomen	311 862 €	50,50 %	Hankkeen tavoitteena on tunnistaa osallistuvien yhdistysten, järjestöjen ja yritysten työntekijöiden osaamis- ja kehittämistarpeita liittyen tekoälyn ja saavutettavuuteen sekä vastata näihin räätälöidyllä kokonaisuudella, johon kuuluu teemaattisia tietosisältöjä ja yhteiskehittämisen työpajoja sekä järjestö- ja organisaatiolähtöistä työskentelyä. Hankkeen lopputuloksena osallistujien osaaminen tekoälystä ja saavutettavuudesta sekä tekoälyn käytön reunaehdoista on lisääntynyt ja se vastaa heitä työllistävien organisaatioiden osaamistarpeisiin edistäen samalla niiden muutoskykyä. Hankkeessa tavoitellaan 80 osallistujaa.
<b>esitetään hylättäväksi</b>					
R-01670	MOTTO: Opiskeluvalmiuksien ja -kyvyn ohjaaminen ja tukeminen monilaisella työotteella	Hämeen ammattikorkeakoulu Oy ja Opiske	332 593 €	ei ylittänyt 50 %:n pisterajaa	Hankkeen tavoitteena on toisen asteen ammatillisen koulutuksen opiskelijoiden opiskeluvalmiuksien ja -kyvyn tukeminen, tutkintojen suorittamisen sujuvoittaminen sekä erityisryhmien työllistymisen edistäminen ja työelämän moninaisuuden lisääminen.
205872	Monenlaiset oppijat - 3-portainen tuki opintojen sujuvaan etenemiseen ammattikorkeakoulussa	Diakonia ammattikorkeakoulu Oy	360 005 €	ei ylittänyt 50 %:n pisterajaa	Hankkeen tavoitteena on sujuvoittaa opiskelijoiden opinnoissa etenemistä ja lisätä heidän hyvinvointiaan. Hankkeen aikana mallinnetaan opiskelijoiden 3-portainen tuki, jota voidaan soveltaa myös muissa ammattikorkeakouluissa.

ei täytä yleisiä valintaperusteita				
205942	UraX – Selkeyttä nuorten tulevaisuuden		187 609 €	
206082	Digitaalisen prosessiautomaation opetuksellisen		37 173 €	
206136	Työllistymistä edistävää pedagogiikkaa		369 941 €	
206465	Maahanmuuttajille suunnatun päiväkotityön		63 194 €	
R-01676	MAKEA UUSIMAA: Tulevaisuuskestävät jatkuvan		558 237 €	